Уважаемые партнеры!

Уведомляем Вас о том, что с 01 января 2024г. увеличивается размер арендной платы по
Договору аренды Специализированного грязеудерживающего напольного покрытия.

Ознакомиться с новыми ценами на обслуживание Вашей компании Вы можете в Прайс-
листе, прилагаемому к данному уведомлению.

ПРАЙС-ЛИСТ на услугу аренды ковров с 1 января 2024 г.

г.Екатеринбург,

В.Пышма, Ревда, Первоуральск, Арамиль, Сысерть, В.Дуброво, Среднеуральск,
Челябинск, Тюмень, Пермь, Уфа

Размер
ковра, см

Стоимость 1 замены/чистки 1 ковра, руб.
Количество замен в неделю

1 2 3
ч/з
день

4 5 6 7 1/14

85*60 96 89 84 81 78 71 66 60 134
85*150 138 134 133 133 131 129 124 118 188
115*180 214 206 198 192 190 182 174 166 300
150*240 349 335 321 312 307 293 279 270 487
115*300 370 352 338 330 326 307 293 285 518

Остальные населенные пункты Свердловской области

Размер
ковра,
см

Стоимость 1 замены/чистки 1 ковра, руб.
Количество замен в неделю

1 2 3 4 5 6 7 1/14

85*60 103 97 94 84 77 70 64 144
85*150 149 144 143 141 138 133 128 203
115*180 230 222 213 204 196 186 179 323
150*240 375 359 347 329 317 300 292 526
115*300 400 380 365 352 332 316 308 559

НДС не облагается

Благодарим за сотрудничество и надеемся на дальнейшую успешную совместную работу.

С уважением,
Группа компаний KOVRIK.RU! Передан через Диадок 21.11.2023 06:06 GMT+03:00

a0cd7fe7-ba29-4f1a-b451-dd7e5dd4f960
 Страница 1 из 2

Идентификатор документа a0cd7fe7-ba29-4f1a-b451-dd7e5dd4f960

Документ передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Организация, сотрудник Доверенность: рег. номер, период

действия и статус
Сертификат: серийный номер,
период действия

Дата и время подписания

Подписи
отправителя:

 Общество с ограниченной
ответственностью "Чистое
превосходство"
Логинова Марина Анатольевна

 751dc174-c219-4b51-a2ce-
d5bbd1fb55b3
с 27.10.2022 00:00 по 27.10.2025
00:00 GMT+03:00
Доверенность прошла проверку

04CA406000EEAFBCBF482ADEA
325BD9734
с 24.04.2023 08:45 по
24.04.2024 08:35 GMT+03:00

21.11.2023 06:06 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Ожидается
ответная
подпись

Страница 2 из 2